
UCHWAŁA NR XXXV /224  / 2022                                                                                                                                                                      
RADY GMINY W OKSIE     Z DNIA 27 CZERWCA 2022 ROKU 

RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2022 poz. 559,583 ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI / 200 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 161.549 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 161.549 zł zgodnie z załącznikiem    Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Oksie 

 
 

Krzysztof Kolekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F34073-6511-45B1-B633-22D8728E3F95. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 148 078,00 160 458,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 000,00 108 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 0,00 7 380,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 380,00

758 Różne rozliczenia 9 602 389,00 9 736 414,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 895 332,00 4 021 574,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 895 332,00 4 021 574,00

Różne rozliczenia finansowe 89 465,00 97 248,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 7 783,00

852 Pomoc społeczna 2 528 899,79 2 544 043,79

Pomoc dla cudzoziemców 93 526,89 107 670,89

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

93 526,89 107 670,89

Pozostała działalność 2 163 071,90 2 164 071,90

Wpływy z usług 0,00 1 000,00

30 163 629,60 30 325 178,60Razem: 161 549,00

1 000,00

0830 1 000,00

14 144,00

14 144,00

85295

85231

2700

2700

75814

2920

75801

75095

2030

75023 5 000,00

7 783,00

15 144,00

126 242,00

7 783,00

134 025,00

126 242,00

7 380,00

7 380,00

5 000,00

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok       

0920

Rozdział Paragraf Zmiana

12 380,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV /224  / 2022                                                                                                                                                                      Rady Gminy w Oksie     z dnia 27 czerwca 2022 roku

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F34073-6511-45B1-B633-22D8728E3F95. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 938 410,00 938 410,00

Dostarczanie wody 938 410,00 938 410,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 25 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 915 707,00 6 921 707,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 915 707,00 6 921 707,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 126 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 60 000,00

Administracja publiczna 3 097 153,25 3 104 533,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 794 575,25 2 794 575,25

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 111 722,87

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 277,13

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 102 400,00 109 780,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 380,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 858 746,00 858 746,00

Ochotnicze straże pożarne 603 246,00 603 246,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 85 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 9 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 70 000,00

Różne rozliczenia 110 000,00 60 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 60 000,00

Rezerwy 50 000,00 0,00
Oświata i wychowanie 8 682 251,43 8 866 276,43

Szkoły podstawowe 5 810 110,00 5 936 852,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 699 402,36 717 540,92

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 710,48 95 295,67

Zakup energii 31 000,00 55 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

16 000,00

 Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2022 rok             

400

40002

4210

4300

4210

4300

700

750

70005

75023

75075

75095

75412

-10 000,00

0,00

7 380,00

0,00

-277,13

277,13

-3 000,00

3 000,00

7 380,00

7 380,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

-10 000,00

4210

4040

4210

4300

4210

4210

4280

4300

754

758

801

75818

80101

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00
184 025,00

126 742,00

18 138,56

2 585,19

24 000,00

4810

4110

4120

4260

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV /224  / 2022                                                                                                                                                                      Rady Gminy w Oksie     z dnia 27 czerwca 2022 roku

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F34073-6511-45B1-B633-22D8728E3F95. Podpisany Strona 1



Zakup usług remontowych 60 000,00 40 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 071,50 11 571,50

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 045 591,21 3 151 109,46

Świetlice szkolne 517 297,00 516 797,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 437,00 1 937,00

Dowożenie uczniów do szkół 257 300,00 308 670,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 4 106,71

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 111 463,29

Pozostała działalność 181 654,43 188 067,43

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 651,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 92,87

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 878,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 790,54

Pomoc społeczna 3 350 644,97 3 364 788,97

Ośrodki pomocy społecznej 481 954,00 483 454,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 84 000,00 82 500,00

Świadczenia społeczne 84 000,00 82 500,00

Pomoc dla cudzoziemców 93 526,89 107 670,89

Świadczenia społeczne 92 134,00 106 233,00

Zakup usług pozostałych 800,00 845,00

Rodzina 3 618 825,00 3 618 825,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 701 606,00 1 701 606,00

Świadczenia społeczne 1 510 467,00 1 480 467,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 111 420,00 141 420,00

Wspieranie rodziny 69 035,00 69 035,00

Zakup usług zdrowotnych 254,00 110,00

Podróże służbowe krajowe 446,00 590,00

39 141 918,93 39 303 467,93

-30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

-144,00

144,00

161 549,00

855

85502

85504

4110

3110

4280

4410

Razem:

852

80113

80195

85219

85230

85231

51 463,29

6 413,00

651,59

92,87

1 878,00

3 790,54

14 144,00

1 500,00

1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

14 144,00

14 099,00

45,00

0,00

4110

4120

4240

4790

4410

3110

3110

4300

80107

-20 000,00

-3 500,00

105 518,25

-500,00

-500,00

51 370,00

-93,29

4270

4710

4790

4710

4040

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F34073-6511-45B1-B633-22D8728E3F95. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 314 443,55 314 443,55 314 443,55 2 871,06 311 572,49

750 75011 2010 44 978 44 978 44 978 44 978

751 75101 2010 976 976 976 976

851 85195 2010 210 210 210 210

852 85295 2010 872 100 872 100 872 100 11 770 5 330 855 000

855 85501 2060 1 837 895 1 837 895 1 837 895 10 805 4 675 1 822 415

855 85502 2010 1 701 606 1 701 606 1 701 606 212 876 7 963 1 480 767

855 85503 2010 499 499 499 499

855 85513 2010 9 790 9 790 9 790 9 790

4 782 497,55 4 782 497,55 4 782 497,55 283 300,06 341 015,49 4 158 182,00Ogółem

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

zakup i
objęcie
akcji i
udział

ów

Rozdział
Dzi
ał

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dotacje ogółem

z tego:

z tego:

Wydat
ki

mająt
kowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

§ Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki
na 2022 r.

inwestycj
e i zakupy
inwestycy

jne

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV /224  / 2022                                                                                                                                                                      Rady Gminy w Oksie     z dnia 27 czerwca 2022 roku

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F34073-6511-45B1-B633-22D8728E3F95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



